
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.12 – 17.10.2019 
 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané měla na programu další kolo nadstavbové části. Letošní ročník už 

zná dva aspiranty na letošní titul. Jsou jimi týmy Red Dogs Kal a PS Křeč Mochtín. Red Dogs Kal ve finálové 

skupině dosud nezaváhal, v tomto kole překvapivě s velkým přehledem přehrál Modrou nudli 3 : 9, to 

mochtínská Křeč se na tři body dost nadřela, když tým Buvolss Nýrsko porazila těsně 3 : 2. Oba týmy se o 

nadcházejícím víkendu v přímém souboji utkají pravděpodobně o letošní titul. Na třetí místo se po výhře nad 

Černým uhlím posunul tým klatovského Smrku. 

Ve skupině o konečné 9.-15.místo se stále daří Vilyž teamu, který tuto tabulku vede i po pátém kole. Tentokrát si 

vyšlápl i na tým Tady a teď a porazil ho výsledkem 2 : 3. Ve zbývajících dvou utkáních tým FC Řepy porazil 

Bukvy Tokio 6 : 0 a Divadlo snů na svém hřišti nezvládlo utkání proti SK Chlistovu a podlehli mu 0 : 3. 

 

FINÁLOVÁ SKUPINA   

 

5.kolo 

 

ST Smrk Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy   6 : 1  ( 5 : 1 ) 

Branky : Barborka 4 (10.-pen.,17.,21.,46.), Javorský (13.), Zdeněk (20.) – Duchek (22.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí :  Jan Müller (Red Dogs Kal) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Martin Barborka (ST Smrk Klatovy) 

 

Komentář k utkání : Rozhodčí žádný neuvedl. 

 

Modrá nudle Klatovy  - Red Dogs Kal     3 : 9  ( 2 : 2 ) 

Branky : Koželuh (5.), Petruška P. ml. (23.), Šmolc J. st. (43.) – Urban 2 (38.,50.), Macura 2 

(38.,46.), Zhwakin 2 (18.,26.), Špindler (14.), vlastní (32.), Suk (40.) 

Žluté  karty : 0  

Rozhodčí :  z lidu Leoš Hrubý (Red Dogs Kal)   – známka 1,00, k utkání se nedostavil 

delegovaný rozhodčí z týmu Magic 

Nejlepší hráč utkání : Viktor Špindler (Red Dogs Kal) 

 

Zápas bohatý na šance na obou stranách, vyzněl výsledkově lépe pro hosty, kteří si tak 

připisují další tři body. 

 

PS Křeč Mochtín  -  Buvolss Nýrsko   3 : 2  ( 2 : 1 ) 
Branky : Švátora J. (17.), Šup O. (24.), Sádlík (44.) – Bošek (14.), Václavovič (48.) 

 



Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Šmolc (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání :  Roman Loskot (Buvolss Nýrsko) 

 

Naprosto vyrovnané utkání s výbornými gólmany na obou stranách rozhodla jediná větší 

chyba hostů. 

 

 

AFK Geroj Klatovy – Magic Klatovy  - po dohodě obou týmů odloženo  

 

Finálová skupina – po 5.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal 5 5 0 0 29 : 12 12 

2. PS Křeč Mochtín 5 3 2 0 20 : 9 11 

3. ST Smrk Klatovy  4 2  1 1 14 : 11 7 

4. AFK Geroj Klatovy 4 1 3 0 10 : 8 5 

5. Buvolss Nýrsko 5 1 1 3 12 : 15 4 

6. Modrá nudle Klatovy 5 1 1 3 13 : 22 4 

7. ANFK Černý uhlí Klatovy 5 0 2 3 8 : 17 2 

8. Magic Klatovy 3 0 0 3 7 : 19 0 

Týmu Red Dogs Kal byly odečteny 3 body za 2 neodpískaný zápas v sezóně. 

Týmu AFK Geroj Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas v sezóně. 

Týmu Magic Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas v sezóně. 

 

SKUPINA O UMÍSTĚNÍ NA 9.-15.MÍSTĚ 

 

5.kolo 

 

FC Řepy – SH Bukvy Tokio      6 : 0  ( 1 : 0 ) 

Branky : Fišr 3 (18.,32.,41.), Hromada 2 (46.,50.), Topinka (30.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jiří Kolář (SK Chlistov)  -  známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Komentář k utkání : Rozhodčí žádný neuvedl. 

Pozn.: Oba týmy bez hráčů na střídání, domácí asi o šest gólů lepší.  

 

Divadlo snů Klatovy - SK Chlistov       0 : 3  ( 0 : 1 ) 

Branky : Lorenc (16.), Peleška (35.), Pretzelmayer (46.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín)  - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jiří Kolář (SK Chlistov) 

 

Utkání bylo vyrovnané, moc fotbalové krásy však nenabídlo. První branka padla v 16.minutě 

utkání, když agilní Kolář vybídl krásnou přihrávkou před prázdnou branku Lorence, který se 

nemýlil. V 35.minutě si na centr naběhl Peleška a hlavou zvýšil na 0 : 2. Čtyři minuty před 

koncem se v závazu před brankou domácích nejlépe orientoval Pretzelmayer a po důrazu 

opravil na konečných 0 : 3. Domácí si v utkání vytvořili několik brankových příležitostí, ale 

překonat gólmana Müllera se jim nepodařilo. 



 

 

Tady a teď Nýrsko  -  Vilyž team Klatovy   2 : 3  ( 0 : 2 ) 
Branky :  Vostrý (28.), Flor (37.) – Přibík (8.), Hulec (24.), Lapáček (46.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : ???  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Vyrovnané utkání rozhodla chyba gólmana Kovácse, který střídal chvíli před tím v brance 

Vostrého, který jako brankář jeden gól dal a na druhý přihrál.  

 
Skupina o umístění na 9.-15.místě – po 5.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Vilyž team Klatovy 5 3 2 0 20 : 15 11 

2. SK Norton Milence 4 2 2 0 10 : 3 8 

3. SK Chlistov 4 2 0 2 14 : 8 6 

4. Tady a teď Nýrsko  3 1 1 1 11 : 4 4 

5. FC Řepy 3 1 1 1 15 : 10 3 

6. SH Bukvy Tokio 4 1 0 3 11 : 24 3 

7. Divadlo snů Klatovy 5 1 0 4 8 : 25 3 

Týmu FC Řepy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 

Další program : 

 
FINÁLOVÁ SKUPINA  

 

Dohrávka 5.kola ---- 19.10.2019 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

081 AFK Geroj Klatovy – Magic Masarykova ZŠ,KT SO       9,00 Buvolss Nýrsko 

 

 

6.kolo ---- 19.-20.10.2019 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

085 Černý uhlí – Magic Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 FC Řepy 

086 Buvolss Nýrsko – AFK Geroj Nýrsko NE   11,00 N.Milence 

087 Red Dogs Kal – PS Křeč  Masarykova ŽS,KT NE     9,00 Černý uhlí 

088 ST Smrk – Modrá nudle Sokolský stad., KT NE   10,30 Magic 

 

SKUPINA o UMÍSTĚNÍ na 9.-15.místě 

6.kolo ----19.-20.10.2019 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

089 Bukvy Tokio – Tady a teď Točník SO   14,00 PS Křeč 

090 SK Chlistov - FC Řepy Chlistov NE   10,30 Bukvy Tokio 

091 Norton Milence – Divadlo snů  Milence NE   15,00 Tady a teď 

Vilyž team Klatovy - volno 

 
FINÁLOVÁ SKUPINA  

7.kolo ---- 26.-27.10.2019 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

092 Modrá nudle – Černý uhlí Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Red Dogs Kal 

093 PS Křeč – ST Smrk  Mochtín NE   13,00 Buvolss 

094 AFK Geroj – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Vilyž team 

095 Magic – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ,KT SO   12,00 ST Smrk 



 

SKUPINA o UMÍSTĚNÍ na 9.-15.místě 

7.kolo ---- 26.-27.10.2019 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

096 FC Řepy - N.Milence Masarykova ZŠ,KT NE  10,30 AFK Geroj 

097 Tady a teď – SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT NE  12,00 AFK Geroj 

098 Vilyž team – Bukvy Tokio Masarykova ZŠ, KT NE   13,30 Divadlo snů 

Divadlo snů Klatovy – volno 

POZOR !!! Změna času a místa utkání !!! 

 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

                                              


